

Gasværksvej 3
9300 Sæby

Håndværkervej 1, 1. sal
9700 Brønderslev

Thyboevej 5
9000 Aalborg

CVR: 38257846
revisor@98462600.dk
Tlf: 98 46 26 00

Lars Sørensen Invest ApS

Vaarstvej 236,

9260 Gistrup

CVR-nr. 43371878

Årsrapport 2023/24

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2024

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lars Sørensen Invest ApS Vaarstvej 236, 9260 Gistrup
CVR-nr.	43371878
Stiftelsesdato	1. juli 2022
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lars Sørensen
Tilknyttede virksomheder	Ovesen Biler ApS
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98462600
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -164.458, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 970.682, og en egenkapital på kr. 170.486.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-6.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.111	-16.111
Driftsresultat		-22.111	-21.111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-126.225	446.895
Andre finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		-22.386	-23.000
Resultat før skat		-170.697	402.784
Skat af årets resultat		6.239	6.160
Årets resultat		-164.458	408.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-126.225	286.895
Overført resultat		-38.233	8.049
Resultatdisponering		-164.458	408.944

Balance 30. juni 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	918.258	1.220.594
Finansielle anlægsaktiver		918.258	1.220.594
Anlægsaktiver		918.258	1.220.594
Udskidte skatteaktiver		12.399	6.160
Tilgodehavender		12.399	6.160
Likvide beholdninger		40.025	0
Omsætningsaktiver		52.424	6.160
Aktiver		970.682	1.226.754

Balance 30. juni 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.670	286.895
Overført resultat		-30.184	8.049
Udbytte for regnskabsåret		0	114.000
Egenkapital		170.486	448.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.976	772.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.220	0
Kortfristede gældsforpligtelser		800.196	777.810
Gældsforpligtelser		800.196	777.810
Passiver		970.682	1.226.754
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	8.049	114.000	286.895	448.944
Betalt udbytte	0	0	-114.000	0	-114.000
Årets resultat	0	-38.233	0	-126.225	-164.458
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-30.184	0	160.670	170.486

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttet virksomhed	<u>22.386</u>	<u>23.000</u>
	<u>22.386</u>	<u>23.000</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Ovesen Biler ApS	Kongerslev	100,00

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.